Holzmann Tauchsäge TAS-165PRO
Art. Nr.: TAS165PRO
249,00 €
1 Stück | 249,00 €/Stück
Gewicht: 8.5 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar
qualitativ hochwertige Maschine mit Feinspureinstellung, Tiefenskalierung
und Staubabsaugung
geeignet für unterschiedlichste Materialien wie Massivholz, Arbeitsplatten, usw.
auch bei niedriger Drehzahl gelingen saubere Schnitte
Dehnungsfugen in Parkettböden oder ähnlichem gelingen leicht und präzise
mit automatischem Rückstossschutz, Spurfixierung und Soft-Start Funktion
Vorritzfunktion
Staubsack im Lieferumfang enthalten
geliefert im Alukoffer
Leistung: 1400 W
Spannung:      230 V / 50 Hz
variable Drehzahl: 2000 - 5300 U / min
Neigungswinkel: 0 - 48 °
Sägeblatt: 165 mm x 20 mm x 48 Z
Schnittbreite: 2,5 mm
Gewicht (netto/brutto):     5,3 / 8,5 kg
Schnitttiefe:
bis 90 ° mit Schiene: 54 mm
bis 90 ° ohne Schiene:   58 mm
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: TAS165PRO | Holzmann Tauchsäge TAS-165PRO Stand: 31.05.2024
bis 45 ° mit Schiene: 38 mm
bis 45 ° ohne Schiene: 42 mm
Lieferumfang:
Staubsack
inkl. Sägeblatt
Alukoffer
optionales Zubehör:
Führungsschiene FS 1500
Führungsschienenverbindungseinheit FSVE
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 2 Art. Nr.: TAS165PRO | Holzmann Tauchsäge TAS-165PRO Stand: 31.05.2024